РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«16»  июня  2020 г.

                                №  21
О назначении публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

В целях реализации положений ст. 28 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Корякского сельского поселения,  в целях учета мнения населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения Елизовского района Камчатского края» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Установить срок подачи предложений и рекомендаций по публичным слушаниям до 27 июля 2020 г. Предложения и рекомендации принимаются по адресу: с. Коряки, ул. Шоссейная, д. 2, тел. 45-2-14, 45-2-48.

3. Создать комиссию, ответственную за проведение публичных слушаний, в следующем составе: Листраткин Д.В. – начальник отдела по управлению ЖКХ администрации Корякского СП; Ковалева Н.Н. – начальник отдела экономического развития администрации Корякского СП, Гафарова В.Н.- ведущий документовед отдела экономического развития администрации Корякского СП, Липатов А.Ю. - Глава Корякского сельского поселения - председатель Собрания депутатов Корякского СП (по согласованию). Председательствующим на слушаниях назначить начальника отдела экономического развития администрации Корякского СП Ковалеву Н.Н.
4. Комиссии:

Обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в п.1 настоящего Постановления, и подготовку заключения о результатах слушаний. Организовать проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего Постановлении 28 июля 2020 в населенных пунктах:

- с. Коряки в 10 часов 00 минут, место проведения – здание администрации Корякского сельского поселения, расположенное: с.Коряки, ул. Шоссейная, д.2

- п. Зеленый  в 11 часов 00 минут, место проведения- здание МКУК «Сельский Дом Культуры», расположенное по адресу: п.Зеленый, ул. Атласова, 12/2

- с. Северные Коряки в 12 часов 00 минут, место проведения – здание ФАБ, расположенное по адресу: с.Северные Коряки, ул. Дачная, д.9

4.1 Разместить в здании Администрации Корякского сельского поселения (с. Коряки, ул. Шоссейная, 2 экспозицию, содержащую графические демонстрационные материалы, для ознакомления.

4.2. Опубликовать настоящее постановление, а также результаты проведения публичных слушаний и Заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации, и на официальной странице Корякского сельского поселения информационного ресурса www.kamgov.ru, сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Корякского
сельского поселения

                                      А.Ю. Липатов

2